

Rozpočet

Výmena vykurovacích telies v budove CDR Žitavce - kaštieľ

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Žitavce, Hlavná 102, 952 01 Žitavce

Zhotoviteľ: Thermoplyn s.r.o., Komárňanská cesta č. 3, 940 01 Nové Zámky

Spracoval: Jaroslav Kuruc

Dňa: 25.2.2020

Označenie dodávky	Počet m.j.	m.j.	Cena za m.j.	Cena celkom	
				bez DPH	s DPH
Suterén					
Rad. kohut VE-4232 A 3/4" priamy	1,00	ks	7,13	7,13	8,56
MEIB.škrtiace šrobenie 3/4" priame vnút.	1,00	ks	17,13	17,13	20,56
Práčovňa					
Rad. kohut VE-4233 A 3/4" rohový	1,00	ks	7,00	7,00	8,40
MEIB.škrtiace šrobenie 3/4" rohové vnút.	1,00	ks	11,88	11,88	14,26
Prízemie hala					
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	4,00	ks	4,86	19,44	23,33
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	4,00	ks	4,28	17,12	20,54
1.Psychológ					
Viess.rad. UNI 33 600 x 1200	1,00	ks	157,41	157,41	188,89
Viess.rad.rýchlomont.sada K výška 600 mm	1,00	ks	7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,86	4,86	5,83
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,28	4,28	5,14
2.Psychológ					
Viess.rad. UNI 33 600 x 1200	1,00	ks	157,41	157,41	188,89
Viess.rad.rýchlomont.sada K výška 600 mm	1,00	ks	7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,86	4,86	5,83
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,28	4,28	5,14
3.Psychológ					
Viess.rad. UNI 22 500 x 1400	1,00	ks	117,81	117,81	141,37
Viess.rad.rýchlomont.sada K výška 500 mm	1,00	ks	7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,86	4,86	5,83
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,28	4,28	5,14
Riaditeľ					
Viess.rad. UNI 33 900 x 1000	1,00	ks	226,71	226,71	272,05
Viess.rad.rýchlomont.sada K výška 900 mm	1,00	ks	7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,86	4,86	5,83
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,28	4,28	5,14
Chodba					
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,86	4,86	5,83
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	1,00	ks	4,28	4,28	5,14
Navrtávacía konzola 15/120 KORADO	1,00	pár	3,96	3,96	4,75
Sociálne					

Jaroslav Kuruc

Viess.rad. UNI 33 500 x 1600	1,00 ks		228,69	228,69	274,43
Viess.rad.rýchlomont.sada K výška 500 mm	1,00 ks		7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	2,00 ks		4,86	9,72	11,66
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	2,00 ks		4,28	8,56	10,27
Uhlík.oceľ rúra 18 x 1,2 mm	4,00 bm		2,27	9,08	10,90
Uhlík.oceľ prechod.vsvuka 18x1/2" vonk.	6,00 ks		5,57	33,42	40,10
Uhlík.oceľ koleno 18 x 1/2" vonk.závit , dlhé	2,00 ks		7,07	14,14	16,97
Uhlík.oceľ T-kus 18	2,00 ks		5,14	10,28	12,34
Uhlík.oceľ koleno 18 / 90 vnút/vnút	6,00 ks		2,90	17,40	20,88
Viess. stojanová konzola pre VT Bh 500 (2ks)	2,00 ks		37,62	75,24	90,29

Ekonomické

Navrtávacía konzola 15/120 KORADO	2,00 pár		3,96	7,92	9,50
Spojka závit V-4300 1/2" priamy	6,00 ks		2,82	16,92	20,30
Uhlík.oceľ prechod.vsvuka 18x1/2" vonk.	8,00 ks		5,57	44,56	53,47
Uhlík.oceľ rúra 18 x 1,2 mm	2,00 bm		2,27	4,54	5,45
Uhlík.oceľ koleno 18 / 90 vnút/vnút	10,00 ks		2,90	29,00	34,80
Automat.odvzduš.ventil s klapkou DN15	2,00 ks		5,15	10,30	12,36

Kuchyňa

Viess.rad. UNI 33 900 x 1000	1,00 ks		226,71	226,71	272,05
Viess.rad.rýchlomont.sada K výška 900 mm	1,00 ks		7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	1,00 ks		4,86	4,86	5,83
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	1,00 ks		4,28	4,28	5,14
Uhlík.oceľ prechod.vsvuka 18x1/2" vonk.	4,00 ks		5,57	22,28	26,74
Spojka závit V-4300 1/2" priamy	2,00 ks		2,82	5,64	6,77
Uhlík.oceľ koleno 18 / 90 vnút/vnút	4,00 ks		2,90	11,60	13,92
Uhlík.oceľ rúra 18 x 1,2 mm	3,00 bm		2,27	6,81	8,17
Navrtávacía konzola 15/120 KORADO	1,00 pár		3,96	3,96	4,75

Špeciálny pedagóg

Viess.rad. UNI 33 900 x 0800	1,00 ks		197,01	197,01	236,41
Viess.rad.rýchlomont.sada K výška 900 mm	1,00 ks		7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	1,00 ks		4,86	4,86	5,83
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	1,00 ks		4,28	4,28	5,14
Uhlík.oceľ prechod.vsvuka 18x1/2" vonk.	6,00 ks		5,57	33,42	40,10
Uhlík.oceľ T-kus 18	2,00 ks		5,14	10,28	12,34
Uhlík.oceľ koleno 18 / 90 vnút/vnút	8,00 ks		2,90	23,20	27,84
Automat.odvzduš.ventil s klapkou DN15	1,00 ks		5,15	5,15	6,18
Uhlík.oceľ rúra 18 x 1,2 mm	4,00 bm		2,27	9,08	10,90

Cena celkom

Označenie dodávky	Počet m.j.	m.j.	Cena za m.j.	bez DPH	s DPH
Vedúca výchovy					
Viess.rad. UNI 33 600 x 1000	2,00 ks		137,61	275,22	330,26
Viess.rad.rýchlomont.sada K výška 600 mm	1,00 ks		7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	2,00 ks		4,86	9,72	11,66
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	2,00 ks		4,28	8,56	10,27
Uhlík.oceľ T-kus 18	4,00 ks		5,14	20,56	24,67
Uhlík.oceľ prechod.vsvuka 18x1/2" vonk.	6,00 ks		5,57	33,42	40,10
Uhlík.oceľ koleno 18 / 90 vnút/vnút	16,00 ks		2,90	46,40	55,68

Janina Kamen

Uhlík, oceľ rúra 18 x 1,2 mm	24,00 bm	2,27	54,48	65,38
Chodba				
Viess.rad. UNI 33 900 x 1200	1,00 ks	278,19	278,19	333,83
Viess.rad.rychlomont.sada K výška 900 mm	1,00 ks	7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	1,00 ks	4,86	4,86	5,83
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	1,00 ks	4,28	4,28	5,14
Poschodie				
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	11,00 ks	4,86	53,46	64,15
Kúpeľňa rodina R2				
Viess.rad. UNI 22 600 x 1200	1,00 ks	109,89	109,89	131,87
Viess.rad.rychlomont.sada K výška 600 mm	1,00 ks	7,92	7,92	9,50
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	1,00 ks	4,86	4,86	5,83
Spojka závit V-4308 A 1/2" priamy	1,00 ks	4,28	4,28	5,14
RAD. RADIK 11K 900 x 0500	1,00 ks	64,93	64,93	77,92
Rad. kohut VE-4232 A 3/4" priamy	1,00 ks	7,13	7,13	8,56
MEIB.term.ventil 3/4" priamý, vnút.	1,00 ks	13,46	13,46	16,15
Rodina R3				
Rad. kohut VE-4232 A 1/2" priamy	10,00 ks	4,86	48,60	58,32
Vypustenie systému a odkalenie	8,00 hod	11,88	95,04	114,05
Demontáž radiátorov a potrubia ÚK	41,00 hod	11,88	487,08	584,50
Montáž radiátorových konzol	16,00 súb	5,94	95,04	114,05
Montáž radiátorových telies	16,00 súb	17,82	285,12	342,14
Montáž radiátorových armatúr	70,00 ks	7,03	492,10	590,52
Montáž potrubia uhlíková oceľ	40,00 m	4,16	166,40	199,68
Montáž tvaroviek Uhlíková oceľ	100,00 ks	2,48	248,00	297,60
Napustenie systému preplach potrubia	5,00 hod	11,88	59,40	71,28
Demontáž radiátorových armatúr	17,00 hod	11,88	201,96	242,35
Vyregulovanie systému tlaková skúška	40,00 hod	11,88	475,20	570,24
Vŕtacie práce stavebné práce	32,00 hod	11,88	380,16	456,19
Kompletážna činnosť stavebné úpravy	24,00 hod	11,88	285,12	342,14
PHM Presun stavebných hmôt	1,00 súb	145,53	145,53	174,64

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	6419,54	1283,91	7703,45
CELKOM	6419,54	1283,91	7703,45

Celkom s DPH: **7 703,45 €**

Kováč
THERMOPLYN s.r.o.
 Komárňanská cesta 3
 940 01 Nové Zámky
 IČO: 46 447 936
 IČ DPH: SK2023383373